７小平高第３９８号

                         令和７年６月３日

在校生保護者、中学生及びその保護者の皆様

東京都立小平高等学校

校長  松永 今日子

６月授業公開週間のお知らせ

 梅雨の候、保護者の皆様には益々御清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の教育活動

に御理解と御協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、本年度の授業公開を下記の要領で実施いたします。ご多用のこととは存じますが、御来校

いただき、日頃の学校の様子を御参観くださいますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時   令和７年６月１６日（月）から６月２０日（金）まで

３、４時間目（１０：３０～１２：１０）の授業

令和７年６月２１日（土）

１、２、３時間目（８：４０～１１：１５）の授業

２ 受 付 令和７年６月１６日（月）から６月２０日（金）まで

    １階正面玄関（１０：２０より開始予定）

   令和７年６月２１日（土）

    １階正面玄関（８：３０より開始予定）

３ 公開場所 本校各教室等

※公開対象は１･２年のみ。

※２階と３年の授業は公開しません。

４ 見学方法 希望する授業を自由に見学できます。

      ※詳細については当日配布の資料や掲示を御確認ください。

                ※水泳の授業は見学できません

５ 対 象 者   在校生保護者、中学生及びその保護者

６ 注意事項

（１）スリッパ等の室内履きと靴を入れる袋を御持参ください。

（２）当日の時間割は事前公開をいたしません。

（３）お車・オートバイ・原付等での御来校はお控えください。

（４）安全・防犯の都合上、正門のみ開門しております。北門からは入れません。

（５）カメラ、携帯電話、ビデオ等による校内外の様子等の撮影はお控えください。

                                                       お問い合わせ先

 東京都立小平高等学校

副校長  関口 靖

電話番号 042-341-5410